ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В ТОРГАХ
«______»____________2017  г.                                                                        Директору

        ООО «Руссоль»

                                                                                                                            С. В. Черному

Наименование юридического лица: ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Юридический адрес:_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Банковские реквизиты:_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

БИК___________________________________

ИНН/КПП ______________________________________

Ф.И.О. представителя:____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

паспорт серии __________№ _____________________выдан: «_____»_______________ ________г. кем __________________________________________________________________,    проживающий по адресу:____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

контактный телефон:_____________________________________________________________________

Доверенность №________ от «______»_____________ _______г.

Прошу принять заявку на участие в торгах,  назначенном на «_____»____________2016г., на право заключения договора (договоров):

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Данное предложение подается с пониманием того, что:

· конкурсная комиссия оставляет за собой право отклонить или принять заявку, приостановить процесс предварительного конкурсного отбора или отклонить все заявки, при этом не несет ответственности за вышеуказанные действия и не берет на себя обязательство информировать участника об их причинах.

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(Должность, Ф.И.О. и подпись лица, действующего от имени заявителя)

М.П.